
ZARZĄDZENIE NR 118/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia terminów dni wolnych od pracy, wynikających z pięciodniowego tygodnia pracy
w 2011 roku.

Na podstawie art. 129 § l i  art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r Nr 21, 
poz.94 z późniejszymi zmianami ), w związku z § 27 ust. 1 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta -  Gminy Stryków 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 63 /2009 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 18 czerwca 2009 roku 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W roku 2011 dni wolne od pracy, wynikające z pięciodniowego tygodnia pracy dla pracowników Urzędu 
Miasta -  Gminy Stryków wyznacza się w następujących terminach:

1) 8, 15, 22, 29 styczeń

2 )  5, 12, 19, 26 luty

3) 5, 12, 19, 26 marzec

4) 2, 9, 16, 23, 30 kwiecień

5 ) 7, 14, 21, 28 maj

6) 4, 11, 18, 25 czerwiec

7 )  2, 9, 16, 23, 30 lipiec

8) 6, 13, 20, 27 sierpień

9) 3, 10, 17, 24 wrzesień

10) 1,8, 15, 22, 29 październik

11) 5, 12, 19, 26 listopad

12) 3, 10, 17, 24,31 grudzień

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków

BUR
Miasta-l

Id: RKD1C-XEW0D-MDC1X-YVRJW-CMABL. Przyjęty Strona I


